289PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA
ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

NOME/RG LF PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃODIAS

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

CARGO

LICENÇA ESPECIAL

PROTOCOLO

JOANITA STOCCO ZEMPULSKI 16/05/2013 15/05/2018090 01/08/2019 29/10/2019

113780749 CSPP-PPEN 158486385

IVO OSTROSKI 19/01/2010 18/01/2015090 05/08/2019 02/11/2019

231654866 CSPF-PFAD 158289148

ANTONIO DOMINGUES DA SILVEIRA 02/01/2014 01/01/2019090 05/08/2019 02/11/2019

142702129 CSPP-PPAD 158541076

ANDRE GOMES DA SILVA 01/04/2013 31/03/2018090 01/08/2019 29/10/2019

153746624 CSPF-PFMO 158357267

MARIA HELENA DA SILVA 14/09/2010 13/09/2015090 15/07/2019 12/10/2019

163072311 CSPE-PETE 158507129

RONALDO TREVISAN 22/06/2002 21/06/2007090 01/08/2019 29/10/2019

163534439 CSPP-PPMV 158437880

GILBERTO CARLOS MACEDO 21/06/2002 20/06/2007090 03/07/2019 30/09/2019

27307420 CSPP-PPME 157680269

ALINE TOMBINI 06/04/2010 05/04/2015090 01/08/2019 29/10/2019

181852545 CSPP-PPEN 158406772

SHIGUERU MUKAI 21/12/1997 20/12/2017360 15/07/2019 08/07/2020

28827257 CSPP-PPME 158465850

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 28 / 06 / 2019

10
9

Inserido ao protocolo 15.848.638-5 por: MARIA  HELENA LOEZER em: 16/07/2019 10:14. Assinado por: NESTOR WERNER  JUNIOR em: 16/07/2019 11:44. Para mais
informações acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código: 5216058294f9347cde12e4bbac5392f4